E P . SABINEN., Secret.— lllmo. ac Rmo. Domino D. Episcopo Gerum-

densi. 

Ea tantum notantur quae praecipua videntur; in reliquis, prae-
sertim quoad concurrentiam Officiorum, ac numerum et ordinem 
commemorationum, Directorio Dioecesano standum est. 

SAGRADA CONGREGACIÓN CONSISTORIAL 

Appendix ad Directorium Dioecesanum 
PRO HIS QUIBUS JUXTA NOVUM PSALTERIUM EJUS QUE RUBRICAS 

OFFICIUM DIVINUM PÉRSOLVERE PLACEAT 
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Scitu digna 

I . Cessat obligatio recitandi in choro officium parvum B. M. V . , 

officium defunctorum, psalmos graduales ac poenitentiales. 
I I . Unum tantum suffragium de ómnibus sanctis dicendum est 

deinceps in Laudibus et Vesperis, extra tempus paschale, in officio 
tam de tempore quam de sanctis, exclusis diebus in quibus occurrat 
festum dúplex, quamquam simplificatum, aut dies infra octavam, vel 
dies octava, etiam commemorata.—Commemoratio de Cruce tem-
pori paschali exclusive reservatur. (Vid. Ordinar. Div. Officii in fine 
Laudum). 

III . In feriis Quadragesimae, quatuor Temporum, I I Rogatio
num, et in Vigiliis, si occurrat fieri officium alicuius festi duplicis 
(non I vel I I classis) aut semiduplicis, Missae privatae diei poterunt 
ad libitum, vel de festo cum commemoratione ultimoque Evangelio 
Feriae ant Vigiliae, vel de Feria aut Vigilia cum commemoratione 
Festi: prohibentur tamen Missae votivae privatae, aut privatae de 
Réquiem. 

IV. In Quadragesima Missae privatae defunctorum celebrar 
tantum poterunt prima die cuiuscumque hebdomadae libera in Ka-
lendario Ecclesiae in qua Missa celebratur. 

V. Collectae ab Ordinario imperatae, nisi sint pro re gravi, prohi
bentur in duplicibus I et I I classis, in Dominicis I et I I classis, in V i 
giliis Nativitatis et Pentecostés, inlra Octavas privilegiatas, et quan
do orationes a Rubrica praescriptae ternarium numerum superant. 

V I . Symbolum Athanasianum additur ad Primam in Festo 
SS. Trinitatis et in Dominicis tantummodo post Epiphaniam et Pen-
tecosten. 

V E . Quando in Dominica fit commemoratio de aliquo officio 
duplici, vel de die octava, vel de die infra octavam, omittuntur Suf
fragium, Preces, Symbolum Quicumque, et tertia oratio in Missa. 

Februarius 
21 Fer. 4. CINERUM. Omnia de Fer. in I I schemate. In Prim. 4. U S 

w 

Psalm. Dominus regnavit, exultet térra. =Vesp. in prop.— 
Completor. de Dom. 

22 Feir. 5- CATHEDR. S. PETRI ANTIOCHIAE. Matut. ut in Brev. A d 
Laúd, et Hor. Psalm. de Dom., reliq. ut in Brev.=Vesp. in 
prop.—Completor. de Dom. 
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23 Fer. 6. Ss. SPINEAE CORONAE D. N. J. C. Matut. in prop. Ad . 
Laúd, et Hor. Psalm. de Dom., reliq. in prop.=Vesp. in 
prop.—Completor. de Dom.